

5-2023	Бухгалтерия Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2023	Административно-хозяйственный отдел Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2023	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2023	Инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2023	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2023	Водитель	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2023	Водитель	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2023	Заготовительный участок Оператор лазерной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2023А	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	Да
14-2023А	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	Да
15-2023А	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	Да
16-2023А	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	Да
17-2023А	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	Да
18-2023А	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	Да
19-2023А	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	Да
20-2023А	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	Да
21-2023А	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	Да
2023А	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	Да

2023А) 41-2023	Мастер участка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
42-2023А	Наладчик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
43-2023А (42-2023А)	Наладчик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
44-2023А	Обрезчик резинотехнических изделий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45-2023А (44-2023А)	Обрезчик резинотехнических изделий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46-2023А (44-2023А)	Обрезчик резинотехнических изделий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47-2023А (44-2023А)	Обрезчик резинотехнических изделий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подготовительный участок формового и неформового производства																							
48-2023	Инженер-технолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
49-2023А	Вальцовщик	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
50-2023А (49-2023А)	Вальцовщик	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
51-2023А	Намазчик деталей	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
52-2023А (51-2023А)	Намазчик деталей	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
53-2023А	Изготовитель изделий методом намотки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
54-2023А (53-2023А)	Изготовитель изделий методом намотки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
55-2023А (53-2023А)	Изготовитель изделий методом намотки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56-2023А (53-2023А)	Изготовитель изделий методом намотки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57-2023А (53-2023А)	Изготовитель изделий методом намотки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
58-2023А (53-2023А)	Изготовитель изделий методом намотки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

22-2023А (13- 2023А)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
23-2023А (13- 2023А)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
24-2023А (13- 2023А)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
25-2023А (13- 2023А)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
26- 2023А	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
27-2023А (26- 2023А)	Прессовщик-вулканизаторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
28- 2023А	Оператор экструдера	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
29-2023А (28- 2023А)	Оператор экструдера	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-2023	Инженер-технолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
31-2023	Мастер участка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
32- 2023А	Вулканизаторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
33-2023А (32- 2023А)	Вулканизаторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
34-2023А (32- 2023А)	Вулканизаторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
35-2023А (32- 2023А)	Вулканизаторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
36-2023А (32- 2023А)	Вулканизаторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
37-2023А (32- 2023А)	Вулканизаторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
38-2023А (32- 2023А)	Вулканизаторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
39-2023А (32- 2023А)	Вулканизаторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
40-2023А (32-	Вулканизаторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

75-2023A	Разнорабочий	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
76-2023A (75-2023A)	Разнорабочий	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
77-2023A (75-2023A)	Разнорабочий	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
78-2023A	Наладчик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
79-2023A (78-2023A)	Наладчик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
80-2023	Мастер участка	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да

Дата составления: 23.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора  Зуев А.В. (ФИ.О) 01.06.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер-технолог  Мосалыгина Н.В. (ФИ.О) 01.06.2023 (дата)

Специалист по охране труда  Бондарев А.В. (ФИ.О) 01.06.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 Дусаев Ш.Ю. (ФИ.О) 23.05.2023 (дата)

3828 (№ в реестре)